
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ
от 06 октября 2003 года, руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, а также в связи с возникшей производственной необходимостью
Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в бюджет муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области в виде
передвижения годовых лимитов на 2014 г. по ниже указанным  КБК:

046 0502 7709025 244 225 -100000 трубы для ЖКХ
046 0502 7709025 244 340 100000
046 0502 7700925 810 241 -200000

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2014 года  № 236
п. Первомайский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области от 10
января 2014 года № 187 «О
бюджете муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области на 2014
год и на плановый период 2015-
2016гг.»



046 0502 7709025 244 223 100000 Эл. Энерг. общежитие
046 0502 7709025 244 340 100000 ГСМ ЖКХ

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрация МО
Первомайский поссовет, администрации МО Оренбургский район,
прокуратуре района, в дело.


